
ZARZĄDZENIE NR 95/2025 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie nie wykonania prawa pierwokupu do działki nr 1142/60 
o pow. 0,0827 ha poł. w Rachowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 109 ust. 1pkt 1 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 z późn. zm.), 

Zarządzam, co nastepuje: 
§ 1. 1. Nie wykonywać prawa pierwokupu w stosunku do działki nr 1142/60 

o powierzchni 0,0827 ha, ark. 11, obręb Rachowice, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta nr GL1G/00148627/7. 

2. W odniesieniu do nieruchomości opisanej w § 1 w dniu 6 czerwca 2025r. 
w Kancelarii Notarialnej w Gliwicach przy Alei Korfantego 8/1 przed Notariuszem 
Wojciechem Małachowskim, sporządzona została warunkowa umowa sprzedaży – 
akt notarialny Rep. A nr 2271/2025. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji publicznej. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F001073-9235-4F05-BC64-81C3654267C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2025 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


